Operativo ( ) Medio ( X ) Superior ( ) 

FECHA DE COMISION: Inicio 06-ma;t-25 Termino 10-ma;t-25 Total días 5 

MEDIO DE TRANSPORTE: Terrestre: ( X )  Aéreo: Otro: 

VEHICULO OFICIAL: Placas VS3944B Marca MITSUBISHI No Inventarie 5410300100016 

Recibí la cantidad de$ 3,514.00 (Tres Mil Quinientos Catorce Pesos 00/100 M.N.) Por concepto de viáticos. 

Solicitó 

' 

Coordinador de Protección Civtl 

Comisionado 

Jefe del Departamento de Inspección y 
Supervisión